ТВЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2009 г. N 196 (236)

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРОГРАММУ ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2009 ГОД

Руководствуясь действующим законодательством, Тверская городская Дума решила:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2009 год, утвержденную решением Тверской городской Думы от 29.12.2008 N 58 (189), следующие изменения и дополнения:

1.1. Столбец 3 строки 1 Программы приватизации муниципального имущества на 2009 год изложить в следующей редакции: "Боровой проезд, д. 10, строение 1, 383,9 / 1235,1".

1.2. Дополнить Программу приватизации муниципального имущества на 2009 год после строки 36 строками 37 - 47 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по муниципальной собственности и земельным отношениям (А.С. Гончаров).

Глава города Твери

В.И.БАБИЧЕВ

Приложение

к решению Тверской городской Думы

от 25 сентября 2009 г. N 196 (236)

	N п/п
	Наименование
	Местонахождение, год постройки, площадь помещений

(кв. м)

----------------площадь земельного участка (кв. м)
	Срок аренды до

----------Арендатор
	Аренд-ная плата (тыс. руб./ месяц)
	Ориентир. рыноч. Стоимость (тыс. руб.)
	Программа мероприятий
	Срок проведе-ния
	Способ
приватизации
	Ресурсное обеспечение
(тыс. руб.)

	всего
	в том числе

	оценка
	реклама

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	37.
	Здание ресторана "Якорь"
	А. Никитина наб., д. 27

1912
573,6

2152,9
	аренда ООО "Надежда и К" до 01.07.2014
	167,00
	57500,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	август

сентябрь
октябрь
	Реализация преимущест-венного права, 159-ФЗ
	32,80
	30,00
	2,80

	38.
	Нежилое помещение
	Б. Перемерки дер., д. 22а

1982

175,1
	свободное
	-
	3000,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	Август
Сентябрь

Октябрь
	Открытый аукцион.

Посредством публичного предложения
	17,80
	15,00
	2,80

	39.
	Администра- тивное здание
	Володарского ул. и      академика Каргина,      д.18/20

1934

384,8

-----

389,5
	свободное
	-
	20000,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	Август

Сентябрь

Октябрь

	Открытый аукцион.

Посредством публичного предложения
	27,80
	25,00
	2,80

	40.
	Нежилое помещение
	Горького ул., д.10а

1969

91,2
	аренда Гончаров Д.В. до 31.08.2012
	25,00
	9000,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	Август
Сентябрь

Октябрь

	Реализация преимущест-венного права, 159-ФЗ
	12,80
	10,00
	2,80

	41.
	Здание над артскважиной
	Дм. Донского ул., б/н

-

42,0

-----

819,0
	аренда ООО "НАШ  ДОМ"

до 19.07.2013
	-
	3500,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	Август

Сентябрь

Октябрь
	Открытый аукцион
	12,80
	10,00
	2,80

	42.
	Нежилое помещение (1 этаж ж.дома, отдельный вход)
	Севастьянова ул., д. 20

1956

44,2
	свободное
	-
	1500,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь

	Открытый аукцион.

Посредством публичного предложения
	12,80
	10,00
	2,80

	43.
	Здание мастерской
	Серебряковская пристань, б/н

1954

124,3

------

3883,4
	свободное
	-
	3500,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	Октябрь
Ноябрь

Декабрь

	Открытый аукцион.

Посредством публичного предложения
	22,80
	20,00
	2,80

	44.
	Нежилое помещение
	Советская ул.,д. 7

1948

171,1
	аренда ООО ТХФ "Тверская" до 21.07.2013
	50,00
	17200,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь

	Реализация преимущест-венного права,
159-ФЗ
	17,80
	15,00
	2,80

	45.
	Нежилое помещение
	Ст. Разина наб., д. 10
до 1917

64,3
	аренда ООО "ТА "Созвездие"

до 11.03.2010
	20,00
	6500,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь

	Реализация преимущест-венного права, 159-ФЗ
	14,80
	12,00
	2,80

	46.
	Нежилое помещение (подвал)
	Чайковского пр-кт, д. 90

1958

189,1
	свободное
	-
	7000,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	Октябрь
Ноябрь

Декабрь

	Открытый аукцион.

Посредством публичного предложения
	17,80
	15,00
	2,80

	47.
	Нежилое помещение
	Химинститута пос., д. 3

1961

72,9
	свободное
	-
	3000,00
	1. Предпродажная подготовка.

2. Проведение торгов.

3. Регистрация перехода права собственности
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь

	Открытый аукцион.

Посредством публичного предложения
	15,80
	13,00
	2,80

	262,00
	361700,00

	1205,80
	1075,00
	130,80